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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J64102210J

2. Data e Regjistrimit 01/07/1996
3. Emri i Subjektit DERVENI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/05/1994
6. Kohëzgjatja Nga: 16/05/1994

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Kruje  KRUJE Lagjia 1 

25.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e ndertimit si, punime dheu, murature, 
betoni, betonarme te zakonshme, punime shembjesh, 
ndertimecivile, industriale, turistike, bujeqesore,komplentimi 
me instalimet e nevojshme per to,ujesjellesa, kanalizime, 
tynele si dhe çdo verpimtari tjeter qe do te jete ne dobi te 
veprimeve te mesiperme.Tregtim materiale te ndryshme 
ndertimi, parafabrikateve, eksport-import etj.Ndertimi i 
banesave shumekateshe, rikonsturksione te rrugeve 
automobilistike te te gjitha kategorive she sinjalistika 
rrugore, pista dhe aeroporte, punime hekurudhore, punime 
speciale te shinave e traversave, nderim i urave te te gjitha 
kategorive, ndertime portuale, ndertime nentokesore e 
themele te veçanta, punime te ndryshme restaurimi, instali 
impiantesh teknoligjike, pajisje te veçanta ne ndertesa, 
punime montimi ne impiante dhe linjat e prodhimit dhe 
shperndarjes se energjetikes, punime sherbimi publike dhe 
urbane, punime inxhinierike e topogjeodesike.Prodhim e 



2

perpunim lendesh te para materiale te ndryshme nderimi si 
rere, granil, gelqere, beton, bitum, asfalte, tulla.Projektim e 
ndertim te rrjeteve urbane e me fibra optike ne fushen e 
telekomunikacioneve.Veprimtari shitblerje e qiraje te 
pasurive te patundshme si troja banesa objekte te ndryshme 
te ndertimit, linjave makinereive e pajisjeve te ndryshme ne 
fushen e ndertimit.
Myzejene Derveni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 14/02/2025 Deri: 14/02/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Bujar Derveni
12.1 Vlera e kapitalit Para: 25.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DERVENI
E-Mail: EUROGROUP.THPS@gmail.com  
Telefon: 0694057770  
Të Tjera: Ne aplikimin me numer ceshtjeje CN-425349-07-
10 eshte shenuar: Ne baze te vendimit Nr. 11, dt. 14-07-2010 
eshte vendosur caktimi i  i Ekspertit Kontabel Z. Flamur 
Lalo me license Nr. 921 per zmadhimin e kapitalit themeltar 
te shoqerise.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-099764-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
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regjistrimit
1. 17/05

/1994
Numri i Vendimit:4165, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit-17.05.1994, Emri i subjektit-DERVENI, Forma ligjore-SHPK, Data e 
themelimit-16.05.1994, Selia-Kruje, Kohezgjatja-Mbi 10 vjet, Kapitali-100 000 leke, 
Objekti-Veprimtari ne fushen e ndertimit si, punime dheu, murature, betoni, betonarme te 
zakonshme, punime shembjesh, ndertime civile, industriale, turistike, 
bujeqesore,komplentimi me instalimet e nevojshme per to,ujesjellesa, kanalizime, tynele si 
dhe çdo verpimtari tjeter qe do te jete ne dobi te veprimeve te mesiperme.Tregtim 
materiale te ndryshme ndertimi, parafabrikateve, eksport-import etj. Perfaqesuesi ligjor-
Bujar Derveni, Ortak-Buajr Derveni 100%.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-09-11-2007 (5).pdf

2. 02/09
/2004

Numri i Vendimit:4165/1, Gjykata:Tirane
Me vendimin nr.1 date 26.08.2004, te ortakut te vetem te shoqerise eshte vendosur: shtimi 
i objektit te veprimtarise, ndertimi i banesave shumekateshe, rikonsturksione te rrugeve 
automobilistike te te gjitha kategorive dhe sinjalistika rrugore, pista dhe aeroporte, punime 
hekurudhore, punime speciale te shinave e traversave,nderim i urave te te gjitha 
kategorive,ndertime portuale,ndertime nentokesore e themele te veçanta, punime te 
ndryshme restaurimi, instali impiantesh teknoligjike, pajisje te veçanta ne ndertesa, punime 
montimi ne impiante dhe linjat e prodhimit dhe shperndarjes se energjetikes,punime 
sherbimi publike dhe urbane, punime inxhinierike e topogjeodesike.Prodhim e perpunim 
lendesh te para materiale te ndryshme nderimi si rere, granil, gelqere, beton, bitum, asfalte, 
tulla.Projektim e ndertim te rrjeteve urbane e me fibra optike ne fushen e 
telekomunikacioneve.Veprimtari shitblerje e qiraje te pasurive te patundshme si troja, 
banesa, objekte te ndryshme te ndertimit, linjave makinereive e pajisjeve te ndryshme ne 
fushen e ndertimit.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-09-11-2007 (5).pdf

3. 14/07
/2005

Numri i Vendimit:4165/2, Gjykata:Tirane
Me vendim nr.2,date 04.05.2005, te ortakut te vetem eshte vendosur:emerimi i z.Flamur 
Lalo ekspert kontabel i cili dote kryeje proçedurat e rritjes se kapitalit themeltar te 
shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-09-11-2007 (5).pdf

4. 29/09 Numri i Vendimit:4165/3, Gjykata:Tirane

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D35B0871-2DC3-4E0F-8EF1-301D3240FD97
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D35B0871-2DC3-4E0F-8EF1-301D3240FD97
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D35B0871-2DC3-4E0F-8EF1-301D3240FD97
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/2005 Me vendim nr.3 date 20.06.2005, te ortakut te vetem te shoqerise eshte vendosur: rritja e 
kapitalit themeltar nga 100 000 ne 14 000 000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-09-11-2007 (5).pdf

24/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-156435-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi

30/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-413908-06-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Myzejene Derveni")                      Nga data 
"22/06/2010             Ne daten "21/06/2015
eshte larguar administratori:            ("Bujar Derveni")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-425349-07-10
Vlera e kapitalit ishte            "14.000.000,00"          u be            "25.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "140.000,00"          u be            "250.000,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Ne aplikimin me numer ceshtjeje CN-
425349-07-10 eshte shenuar: Ne baze te vendimit Nr. 11, dt. 14-07-2010 eshte 
vendosur caktimi i  i Ekspertit Kontabel Z. Flamur Lalo me license Nr. 921 per 
zmadhimin e kapitalit themeltar te shoqerise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bujar Derveni")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("14.000.000,00")            u be              ("25.000.000,00")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D35B0871-2DC3-4E0F-8EF1-301D3240FD97
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1E721D2-854F-41F9-8191-1796AE0F4884
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49F842C4-3677-40CE-8F79-2DEED09DB399
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D705384-5CAF-414F-86CD-47C355E1FCF9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D4241F9-DC60-4CB1-A7DE-493792721452
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDD55E29-88BC-47C5-AACE-8BF68C10BBAA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEF7BB74-B36C-4183-944B-D7142E862230
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7144372E-9514-4A5B-8F3B-06F3BBC6FD96
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43861C07-FADC-4FE0-9A30-FA3888140E15
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

30/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-530435-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

15/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-805069-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

04/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-789048-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84554E6B-DB71-4C8F-B9C2-55B1C48574A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6653EA26-325C-445E-9AF5-6D173C1FF709
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FC62AC0-5B5D-4AA9-808B-CBC22AE3C267
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DDFBB55-4C7E-49AE-B5DB-3684FA8BF5EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1AC1534-EBFA-445A-A21C-BE1DBB0F75A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC91C491-D96D-44F3-8C9E-EBD38126D4C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EED7E457-14BA-41E9-A81B-EE935FEE039F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5880028-1A78-4F2C-883B-FDF230527D52
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D712FC8-7AF2-40DA-8B2A-00412F876F55
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D712FC8-7AF2-40DA-8B2A-00412F876F55
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC1983A2-069A-46B3-A9E7-07D106FFC8A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B805BD6E-ABEB-4B1D-BADF-66AD13ED29AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82E56D64-C313-420A-A933-73E4461F87AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA22847B-CBFD-453E-8487-B153963CCC1E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA22847B-CBFD-453E-8487-B153963CCC1E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=925083FB-CC0C-499C-AA1F-CDF9609C8338
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79327DAF-9283-4997-B59C-D77878D32FA6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2F1E4F8-7D6F-44B9-B541-EE2726F4FB12
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09/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-805381-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

13/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-927076-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit per vitin 2009

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

11/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-978752-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-313654-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Ortakut dt. 09.06.2017, ku vendosi : 
Miratimin e ndryshimit te Statutit  te  shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 
14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare". Depozitim i Statutit dt. 09.06.2017. 
Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 12.05.2017,  per ndryshimin e Administratorit. 
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e aksionit ishte            "250.000,00"          u be            "25.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB2BEEE7-0D7F-48AD-B631-1DF0CD3DD71D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E110474A-3E8E-4D02-9AA7-6002F13C7DAA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9BAAD5A-F1CB-43F4-83BB-D0D87BF2ECAF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F6BA29A-481B-48E5-B082-22AFC019A5FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C41B8F6-F192-48B6-8452-600073C51FD3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51D58168-A53F-4E41-82F7-7704AC9EFCD5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88E91B4C-3576-4F05-8BFF-211E299E095A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=274E9B4A-884D-436E-ABD1-3386A583A81B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=274E9B4A-884D-436E-ABD1-3386A583A81B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=483CF0E7-9C54-4BD9-8716-43D66C665270
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Lagjia 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         L. 1;         
"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bujar Derveni")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Skënder Derveni")                      Nga data 
"12/05/2017             Ne daten "12/05/2022
eshte larguar administratori:            ("Myzejene Derveni")         

Lista e Dokumenteve:
Aplikim per garanci tjeter
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-334947-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2014

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

05/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-360004-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D7CCAAC-C4C3-4938-9734-A1E3BE88D49F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D74DAD6-8E6A-42E3-B883-B5A009C0BFF5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=389C47F3-39B7-47D5-8761-C2F9EB141516
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90D61CB7-D647-469E-807C-D0756675B587
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62E8F362-A7E0-47AF-B8C1-FC453B2E1F0E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEF4500B-307F-4C3F-B597-FFDD55D4E779
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEF4500B-307F-4C3F-B597-FFDD55D4E779
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DF79223-926D-4A7A-8D40-71D1BF55B248
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A84A675-0D55-4101-BED8-A4D1D6D29D7D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AC35258-1F46-4853-837A-C3D99CB0F1DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A78D03A9-E292-4FFD-A1A7-DDDC134A3936
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=616F9CCF-DE92-430F-BD86-E50691A77630
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

19/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-822435-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoziitmi i Pasqyrave Financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-265710-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar Derveni.xlsx
Pasqyra e performancës sipas natyres Derveni.xlsx
Shenimet shpjeguese Derveni.pdf
Vendimi.pdf

17/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-459649-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.01.2020, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit te shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("EUROGROUP.THPS@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Amanda Derveni")                      Nga data 
"22/01/2020             Ne daten "22/01/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBDC8D14-3C8E-4020-8915-25F1F681203C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBDC8D14-3C8E-4020-8915-25F1F681203C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6C6634E-F3AA-4741-BFD4-705757078880
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADA3EDF3-B85B-4C97-8341-707F6E3547F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18D67D02-0E76-4187-8803-7FF91A084285
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67C15E87-BC6B-4825-8647-B24395858270
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FBF3E33-4061-485C-B9D8-CC2D3E5157A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02FE9492-C0A6-47B4-97CE-4C9AC1812A6B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02FE9492-C0A6-47B4-97CE-4C9AC1812A6B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B72FC009-24A3-401E-91C5-508B28C57423
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB05E0D8-23C8-44A6-BF05-BCAD15A50F01
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99AE3F1C-B7AB-4F3E-A5DD-C968D4D9E787
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F332203-1B87-4C04-85B9-D47AFE84267B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=243A02BD-5EA2-44CE-B5D1-F20696D76974
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DDA571E-933E-4B1D-BAE0-0DA49026EB38
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EEBBE5C-F988-4EE9-9AA8-BB2E6972AB14
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1A24661-CC8D-4D80-9515-B98AC383CC6F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=730D000E-7A35-429D-A6AD-C858504A917B
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eshte larguar administratori:            ("Skënder Derveni")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-562551-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
shenimet.pdf
Pasqyra e performancës sipas natyres Derveni.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Derveni.xlsx
vendimi.pdf

22/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-587367-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të ortakut të vetëm, datë 07.09.2020, ku 
është vendosur largimi nga detyra e administratorit Znj. Amanda Derveni dhe emërimin e 
Z. Skënder Derveni, për një afat 5(pesë) vjeçar. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Skënder Derveni")                      Nga data 
"07/09/2020             Ne daten "07/09/2025
eshte larguar administratori:            ("Amanda Derveni")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-707104-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6648831-76D9-406B-A6E1-219C0DA4E8F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7645B06C-B0A9-4D3F-BE31-E4C1AA101F96
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=729B46FE-F9D7-496F-8100-EEC097742EC2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=729B46FE-F9D7-496F-8100-EEC097742EC2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A75F241-C35F-4B08-BAD2-59489A5C8B13
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D58E0BE-6266-4073-A75E-10C923108F13
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ABB0C7A-934F-45AF-8EF2-B5931ECC32A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=565E4EB7-8DE8-44A3-9CBE-6D801D581D56
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87471D3A-0D7F-46F4-8288-4DAC228AB3F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45D09963-08A1-480B-81E1-8766A102B21A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF8084B5-8573-4CB3-B083-A5ED770261E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF8084B5-8573-4CB3-B083-A5ED770261E2
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Lista e Dokumenteve:
SHENIMET DERVENI 2020.pdf
Vendimi Derveni 2020.pdf
pASQYRA E PERFOMANCES SIPSA NATYRES dERVENI 2020.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Derveni 2020.xlsx

28/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-710080-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim: Mbyllje adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
SHKEMBI I KAVAJES;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
PLAZH DURRES;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-951247-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
shenimet.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Derveni 2021.xlsx
pASQYRA E PERFOMANCES SIPSA NATYRES dERVENI 2021.xlsx
Vendimi.pdf

02/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-123915-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 01.06.2023 për ndryshim 
administratori
Telefon ishte            ("")          u be            ("0694057770")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Bujar Derveni")                      Nga data 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=638FB004-1CC5-4218-BD8C-6B76B1C071E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C0A0E71-B352-46D8-9927-271A03548737
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B597AE72-52F1-45F6-BEBB-9AD8F18FB778
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A4C898B-11F0-4B11-9164-21E5DB0C610A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41FA0249-80B5-4B60-8D93-1B2627B74258
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FABD4895-40DC-4418-8E88-3B3642DDE404
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E90C410F-6F8E-4101-B830-CC9669D759F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E90C410F-6F8E-4101-B830-CC9669D759F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EFEA960-DE5F-4CF0-904F-683710E4C4FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDC351B3-A404-46BE-9943-4B3588886B17
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CF3A819-BB1A-47CE-9EFD-C727B78934C9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F51DB2AA-BD0F-491C-AC32-6028F4B4BD8A
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"01/06/2023             Ne daten "01/06/2028
eshte larguar administratori:            ("Skënder Derveni")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-125830-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te viti 2022

Lista e Dokumenteve:
PASQYRA E PERFOMANCES SIPSA NATYRES DERVENI 2022.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Derveni 2022.xlsx
Vendimi Derveni2022.pdf
Shenimet Derveni 2022.pdf

10/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-298251-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2023. 

Lista e Dokumenteve:
vendimiDerveni.pdf
shenimet.pdf
PASQYRAEPERFOMANCESSIPSANATYRESDERVENI.xlsx
PasqyraepozicionitfinanciarDerveni.xlsx
autorizimi.pdf

20/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-414795-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të ortakut të vetëm nr. 1, datë 14.02.2025 
ku është vendosur: Largimi i administratorit z. Bujar Derveni dhe emërimi i administratorit 
znj. Myzejene Derveni.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Myzejene Derveni")                      Nga data 
"14/02/2025             Ne daten "14/02/2030
eshte larguar administratori:            ("Bujar Derveni")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C83CF8E0-4FB9-4D0C-9F04-391C0FFC2D7F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F47691E-8953-4868-91B5-ADC3FBB101FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A71CF27F-7301-43EA-B2B2-A74639484B81
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B631E5F-4662-4C3F-9EA3-461E0B931FAB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C98FC0F-990A-4E89-8AA1-E91CFE80E774
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AF33EA6-89E6-426B-83E6-9D4CFCE5EA22
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D3B8FBA-4584-4A9E-B72D-3F0688092674
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2CF1A2E-47B2-4D2E-BF7E-05B7AD260586
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C02D96AE-7B81-4E69-9A2D-8FBD2BFB70ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C3E880A-8D84-4125-98DA-298694DE269B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EC6F162-BA8C-47D5-AF99-CA5675C65AF9
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

30/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-440276-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.2202/5 Prot; 2202-Regj, datë 
16.04.2025, protokolluar nga QKB me Nr. 8459 Prot., date 22.04.2025 lëshuar nga 
Përmbaruesi Gjyqësor “JUS” , ku është urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros 
konservative në aksionet, kuotat e debitorit “DERVENI” me NUIS (NIPT) J64102210J

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

02/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-440703-04-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraepozicionitfinanciarDerveni.xlsx
PASQYRAEPERFOMANCESSIPSANATYRESDERVENI.xlsx
shenimet.pdf
autorizimi.pdf
VendimiDerveni.pdf

21/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-447969-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.2202/8 Prot; 2202-Regj, datë 
05.05.2025, protokolluar nga QKB me Nr. 9933 Prot., date 14.05.2025 lëshuar nga 
Përmbaruesi Gjyqësor “JUS” , ku është urdhëruar: Heqja e masës së sekuestros 
konservative në aksionet, kuotat e debitorit “DERVENI” me NUIS (NIPT) J64102210J 
vendosur me Urdhërin, Nr.2202/5 Prot; 2202-Regj, datë 16.04.2025

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC515C80-46BB-48EE-8407-60795AAFEB8E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C29C1196-5BB0-41D5-A476-829E8CD193AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79E88582-856F-47B7-BFCD-F3E3B4F4A7D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BC37C1E-7DE5-4A7A-8CF0-99E35D223CEC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B959583F-8AD7-40B8-87B0-5124BEEA300F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BED49973-A902-4496-93DE-C230F032A0A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4EB2B3D-0397-4790-AE88-BA4CE52D01CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3A31F55-CCB3-4E54-BB25-9556DB4E4538
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44DCF194-9794-456B-B5C6-4B56B6A9BFFE
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Datë: 09/12/2025


